	
























	

	09.12.2021 г
	
	53/10

	

	
	 О внесении изменения в решение региональной службы по тарифам Нижегородской области 
от 10 декабря 2019 г. № 59/8 «Об установлении АКЦИОНЕРНОМУ ОБЩЕСТВУ «ВЫКСАТЕПЛОЭНЕРГО» 
(ИНН 5247055114), г. Выкса Нижегородской области, тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям городского округа город Выкса Нижегородской области»
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В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации                            от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и на основании рассмотрения расчетных и обосновывающих материалов, представленных АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ  «ВЫКСАТЕПЛОЭНЕРГО» (ИНН 5247055114), г. Выкса Нижегородской области, экспертного заключения рег. № в-808 от 2 декабря 2021 г.:
1. Внести в решение региональной службы по тарифам Нижегородской области от 10 декабря 2019 г. № 59/8 «Об установлении АКЦИОНЕРНОМУ ОБЩЕСТВУ «ВЫКСАТЕПЛОЭНЕРГО» (ИНН 5247055114), г. Выкса Нижегородской области, тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям городского округа город Выкса Нижегородской области» изменение, изложив таблицу Приложения 2 к решению в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	
	
	
	
	с 1 января по 30 июня 
	с 1 июля по 31 декабря 

	1.
	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ВЫКСАТЕПЛОЭНЕРГО»                         (ИНН 5247055114), г. Выкса Нижегородской области
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	1.1.
	
	одноставочный, руб./Гкал
	2020
	1809,08
	1878,97

	1.2.
	
	
	2021
	1878,97
	2040,56

	1.3.
	
	
	2022
	2040,56
	2130,02

	
	
	Население (тарифы указаны с учетом НДС)

	1.4.
	
	одноставочный, руб./Гкал
	2020
	2170,90
	2254,76

	1.5.
	
	
	2021
	2254,76
	2448,67

	1.6.
	
	
	2022
	2448,67
	[bookmark: _GoBack]2556,02


».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 г.



Руководитель службы					                               Ю.Л. Алешина
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